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VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 3335 del 15/09/2016

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di cassa

 51.000,00

 51.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 69.000,00

 32.326,00

 56.000,00

 56.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 69.000,00

 37.326,00

 45.000,00

 45.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 60.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 41.500,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

 51.000,00

 51.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 69.000,00

 32.326,00

 5.000,00

 5.000,00

-5.000,00

-5.000,00

 0,00

 5.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 60.000,00

 36.500,00

 5.000,00

 5.000,00

-5.000,00

-5.000,00

 0,00

 5.000,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 3335 del 15/09/2016

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di cassa

 32.326,00

 32.326,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 37.326,00

 37.326,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 82.300,00

 82.300,00

 35.000,00

 35.000,00

 67.262,62

 67.262,62

 67.262,62

 11.152,76

 11.152,76

 41.500,00

 41.500,00

 72.262,62

 72.262,62

 72.262,62

 52.568,70

 52.568,70

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Codice

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 11.00.00.00

S 11.01.00.00

S 11.01.02.00

S 11.01.00.00

S 11.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.01.00

S 20.01.00.00

 32.326,00

 32.326,00

 0,00

 0,00

 0,00

 79.300,00

 79.300,00

 5.000,00

 5.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 36.500,00

 36.500,00

 67.262,62

 67.262,62

 67.262,62

 49.568,70

 49.568,70

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 3.000,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 3335 del 15/09/2016

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di cassa

 40.000,00

 141.326,00

 82.300,00

 203.626,00

 11.152,76

 173.415,38

 52.568,70

 226.331,32

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

Codice

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

 79.300,00

 180.626,00

 3.000,00

 23.000,00

 49.568,70

 213.331,32

 3.000,00

 13.000,00


